СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

06.12.2013

          № 64
Об отмене решения Совета Нарымского сельского поселения от 28.12.2013 № 20 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Нарымского сельского поселения Нарымского сельского поселения»
На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области, в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законадательством
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Нарымского сельского поселения от 28.12.2013 № 20.

2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
Глава поселения

С.В. Абдрашитова